
ZARZĄDZENIE NR 19/2026 

Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 11 lutego 2026 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

na terenie gminy Nowy Duninów w 2026 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 16 ust. 1 pkt 17 art. 15 

ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1338 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Nowy 

Duninów w 2026 roku, ogłoszonego zarządzeniem nr 9/2026 Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia 19 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej na terenie gminy Nowy 

Duninów w 2026 roku pn. Organizacja zajęć i imprez sportowo-rekreacyjnych, w ramach 

którego udzielono dotacji na zadania: 

1) pn. „Organizacja zajęć i imprez sportowo - rekreacyjnych dla wszystkich grup wiekowych 

także ogólnorozwojowych wraz z udziałem we współzawodnictwie sportowym z zakresu 

gier zespołowych, tj. piłki nożnej i piłki siatkowej”, 

2) pn. „Organizacja zajęć i imprez sportowo – rekreacyjnych, w tym z zakresu żeglarstwa, 

dla wszystkich grup wiekowych oraz zajęć ogólnorozwojowych wraz z udziałem 

we współzawodnictwie sportowym z zakresu tenisa stołowego”. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 

wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Środki finansowe na realizację zadań, o których mowa w § 1 wynoszą 123 110,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta. 

§ 4. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Nowym Duninowie, na stronie internetowej gminy nowyduninow.info.pl oraz w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Nowy Duninów 

 

Karol Gutkowicz 


